

Warszawa, 06.02.2020 r.

Postępowanie nr: POLONUS/AA/01/2020

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na „ Wykonanie projektu, dostawa, montaż, uruchomienie i utrzymanie systemu parkingowego na terenie Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej POLONUS w Warszawie S.A. ”

Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ

Zamawiający Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej „POLONUS” w Warszawie S.A. informuje, iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

W SWZ proszą Państwo o podanie kwoty brutto za usługę za cały okres trwania umowy. Kwota ta zawiera także zmienną w postaci przychodów od klienta krótkoterminowego w postaci procentowej. Co w przypadku, gdy przychody od klientów krótkoterminowych przekroczą te szacunkowe z oferty?

Odpowiedź

Kwota brutto służy porównaniu ofert, wynagrodzenie zmienne będzie zmienne i zależne od przychodów czyli przy wyższych obrotach wyższe, przy niższych niższe.

Pytanie 2

Chciałbym zapytać o kwestię doprowadzenia przyłączy pod infrastrukturę parkingową. W SIWZ jest tylko mowa o doprowadzeniu zasilania do infrastruktury. Kto odpowiada za doprowadzenie sieci internetowej do tych lokacji.

Odpowiedź

Za doprowadzenie sieci internetowej (przyłącza internetowe) do miejsc instalacji infrastruktury (m.in. szlabanów i kamer) odpowiada Wykonawca.

Pytanie 3

W opisie klientów obu parkingów wymieniają Państwo klientów jednorazowych, jak i abonamentowych. W związku z faktem, że część przychodów dla Wykonawcy pochodzi od klienta krótkoterminowego, jakie kryteria przyjął Zamawiający w zakresie puli miejsc abonamentowych? Tak aby Wykonawca miał zagwarantowany określony przychód z puli miejsc klienta krótkoterminowego. Jaki to jest procent lub ilość miejsc?

Odpowiedź

Klient abonamentowy jest rozliczany w ramach stałej kwoty, zatem Wykonawca kalkulując cenę obsługi tych klientów kalkuluje w części stałej prowizji.

Pytanie 4

Na parkingu przy Syreny przewidziane są pojazdy ciężarowe jako klienci. Dla tych pojazdów będzie specjalna, wyższa stawka niż dla pojazdów osobowych?

Odpowiedź

Pojazdy ciężarowe będą miały inną stawkę niż pojazdy osobowe podobną do innych parkingów w sąsiednich lokalizacjach

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza fakturowanie automatyczne, on line?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 6

Proszę o uszczegółowienie funkcjonalności aplikacji mobilnej.

Odpowiedź

Aplikacja ma mieć funkcję: płatność, historia parowań, zamawianie faktur.

Pytanie 7

Czy Wykonawca musi mieć Centrum monitoringu 24/7 i zapewnić obsługę telefoniczną 24 h przez 7 dni w tygodniu?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 8

Proszę o sprecyzowanie sformułowania: „Dochowanie starań żeby nie było jazdy na zderzak”.

Odpowiedź

Dowolny system lub funkcjonalność uniemożliwiająca wjazdy na zderzak.

Pytanie 9

Proszę o określenie, co oznacza termin: godziny robocze i pozostałe godziny, ponieważ od tego zależy czas na przyjęcie zgłoszenia i podjęcie interwencji, a zgłoszenie trzeba przyjmować całą dobę i interweniować również.

Odpowiedź

Od poniedziałku do piątku od godz. 8:00 do godz.16:00 godziny robocze.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu usunięcia awarii, który obecnie wynosi 24 godziny w dni wolne i święta?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji etapu I z 45 dni do minimum 60 dni?

Odpowiedź

Tak


Pytanie 12

W OPZ jest napisane, że po upływie 3 lat Wykonawca ma zdemontować sprzęt, że sprzęt jest w całym okresie własnością Wykonawcy, a w umowie mówi się o umowie 36 miesięcznej i

24 miesięcznym okresie amortyzacji. Proszę o sprecyzowanie okresu umowy i okresu amortyzacji.

Odpowiedź

36 miesięcy


Dyrektor
Finansowo-Administracyjny
Dr Łukasz Socha